WBE 700 (600512000) Nurgapuurmasin
pappkarp

tellimiskood 600512000
EAN 4007430083005

lllustreeriv joonis

e Vdimas nurktrell sobib puurimiseks raskesti ligipaasetavates kohtades

e Alumiiniumsurvevalust mootorikorpus optimaalse soojusjuhtivuse ja stabiilsuse tagamiseks

e Vario-Constamatic (VC)-elektroonika vBimaldab t66tada erinevatele materjalidele sobilikemate kiirustega ja kiirus pusib
peaaegu muutumatuna koormuse tdustes

e Poddrlemiskiiruse valikunupp
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meiabo

Tehnilised vaartused

Tunnussuurused

nimivéimsustarve
valjundvdimsus

puuri labimoot, teras
Okaspuidu puurimis-@
poorlemiskiirus tuhikaigul
pddrlemissagedus nimikoormusel
kaike

suurim péérdemoment
padruni kinnitusvahe
puurispindli keere

mass ilma toitekaablita
Kaablipikkus

Vibratsioon

Metalli puurimine

Mddtemaaramatus K
Miraheide

helirdhu tase
HelivGimsuse tase (LWA)

Mddtemadramatus K

700 W

305 W

10 mm
25mm

850 - 2600 /min
2300 /min

1

8 Nm
1-10mm
1/2" - 20 UNF
2 kg

4m

2.5 m/s?

1.5 m/s?

87 dB(A)
98 dB(A)
3dB(A)

Tarnekomplekt

Vétmega padrun
Padrunivéti

Kilgkaepide
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